
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025   

 

Circuits primaires - Villerbon / Saint Denis / Ménars 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

 S63 Villerbon - Saint-Denis-sur-Loire - Ménars 

ALLER   

 VILLERBON  Ecole 7.53 

 VILLERBON  Les Bouleaux 7.56 

 VILLERBON  Villevry 7.59 

 VILLERBON  Villejambon 8.01 

 VILLERBON  Villerogneux 8.04 

 VILLERBON  Jarday 8.11 

 VILLERBON  Blonnière 8.14 

 VILLERBON  Valineaux 8.16 

 VILLERBON  Les Bonnelles 8.18 

 VILLERBON  Bourg 8.20 

 VILLERBON  Ecole 8.24 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Villeneuve 8.28 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Ecole 8.32 

 MENARS  Ecole 8.39 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Ecole 8.45 

 VILLERBON   Ecole   8.55 

RETOUR   

 VILLERBON   Ecole 16.35 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Villeneuve 16.39 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Ecole 16.43 

 MENARS  Ecole 16.50 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Ecole 16.56 

 SAINT-DENIS-SUR-LOIRE  Villeneuve 17.03 

 VILLERBON  Ecole 17.10 

 VILLERBON  Les Bouleaux 17.14 

 VILLERBON  Villevry 17.16 

 VILLERBON  Villejambon 17.19 

 VILLERBON  Villerogneux 17.23 

 VILLERBON  Jarday 17.28 

 VILLERBON  Blonnière 17.30 

 VILLERBON  Valineaux 17.32 

 VILLERBON  Les Bonnelles 17.37 

 VILLERBON  Bourg 17.40 

 VILLERBON  Ecole 17.41 

Horaires valables lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 

À partir du 2 septembre 2024 

Horaires valables lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 

               du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 


